附件
2022年德阳数字新城建设发展有限公司公开考试招聘工作人员考试成绩
	序号
	岗位类别
	姓名
	性别
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试平均成绩
	折后面试成绩
	考试总成绩
	本岗位名次

	1
	项目管理岗
	肖金
	男
	80.00
	48.00 
	85.00
	34.00 
	82.00
	1

	2
	项目管理岗
	王吉
	男
	32.50
	19.50 
	79.33
	31.73 
	51.23
	2

	3
	项目管理岗
	李方品
	男
	31.00
	18.60 
	72.67
	29.07
	47.67
	3

	4
	项目管理报建岗
	刘琴
	女
	73.50
	44.10
	84.33
	33.73 
	77.83
	1

	5
	项目管理报建岗
	邓清璐
	女
	42.50
	25.50 
	72.33
	[bookmark: _GoBack]28.93 
	54.43
	2

	6
	项目管理报建岗
	魏钟婷
	女
	29.50
	17.70 
	70.67
	28.27 
	45.97
	3

	7
	项目管理报建岗
	张科
	男
	36.00
	21.60 
	0
	0
	21.60
	4

	8
	综合管理岗
	陈嘉豪
	男
	93.00
	55.80 
	77.67
	31.07 
	86.87
	1

	9
	综合管理岗
	王琦
	男
	66.00
	39.60 
	67.33
	26.93 
	66.53
	2

	10
	综合管理岗
	陈苏琴
	男
	42.50
	25.50 
	75.00
	30.00 
	55.50
	3

	11
	综合管理岗
	余佳
	女
	37.50
	22.50 
	76.00
	30.40
	52.90
	4




